

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2019
PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	676,761,000	877,290,000	44,336,057	63,601,236	832,953,943	62,952,424	830,866,696
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	37,912,000	15,038,337	3,630,282	22,873,663	3,630,282	22,873,663
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	37,912,000	15,038,337	3,630,282	22,873,663	3,630,282	22,873,663
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55,540,000	84,153,000	-21,226,684	9,443,625	105,379,684	9,443,625	105,379,684
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55,540,000	84,153,000	-21,226,684	9,443,625	105,379,684	9,443,625	105,379,684
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	75,560,000	75,560,000	-9,366,363	14,360,386	84,926,363	14,360,386	84,926,363
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	75,560,000	75,560,000	-9,366,363	14,360,386	84,926,363	14,360,386	84,926,363
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,700,000	3,536,000	-731,756	1,254,215	4,267,756	605,403	2,779,333
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		1,830,000	-799,464	664,916	2,629,464	16,104	1,141,041
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,700,000	1,706,000	67,708	589,299	1,638,292	589,299	1,638,292
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	390,000,000	435,275,000	60,622,349	34,912,728	374,652,651	34,912,728	374,652,651
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	55,000,000	69,576,000	-24,493,745	7,755,999	94,069,745	7,755,999	94,069,745
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	335,000,000	365,699,000	85,116,094	27,156,729	280,582,906	27,156,729	280,582,906
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							

115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		695,000	174		694,826		96,002
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		695,000	174		694,826		96,002
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
T O T A L		676,761,000	877,290,000	44,336,057	63,601,236	832,953,943	62,952,424	830,866,696